
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 2000/09/01/1071/00

ve znění dodatku č. 1, 2, 3 a 4

I.

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

7g9 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IC: 008 45451

DIČ: C200845451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 70856 Ostrava—Poruba

zastoupen starostkou MOb Poruba Baránkovou Vilamovou Lucií Ing., Ph.D.

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu dodatku: Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru bytového hospodářství

a údržby budov

Zhotovitel:

Lenka Dvořáková

se sídlem Jana Ziky 1952/6, 708 00, Ostrava - Poruba

IC2v61951684

DIC: není plátce

bankovní spojení: Komerční banka as.

číslo účtu: 19-7868610227/0100

telefon: 608 846 330

II.

Clanek III. Smluvní cena plnění se ruší a nahrazuje se novým zněním:

Smluvní cena za plnění podle čl. II. smlouvy o provádění úklidu činí celkem 18.117,- Kč

(slovy osmnáct tisíc jedno sto sedmnáct korun českých) za každý kalendářní měsíc.

Smluvní cena je určena podle počtu bytových jednotek V předmětném domě takto:

183 bytových jednotek x 99,- Kč/b.j. = 18.117,- Kč

Smluvní cena zahrnuje náklady zhotovitele na mzdy, dopravu, čistící a desinfekční

prostředky.

Zhotovitel se zavazuje, že V případě malování společných prostor, či provádění jiných

činností či prací V předmětném domě, majících za následek větší znečištění ve společných

prostorách, provede úklid společných prostor a cena za předmětný dům bude V daném měsíci

navýšena takto: malování společných prostor - částka za úklid bude zvýšena 0 100 %

jiné práce prováděné V domě - částka za úklid bude zvýšena 0 50 %



Dodatek č. 5

ké Smlouvě o dílo č. 2000/09/01/1071/00

Způsob úhrady

Cena plnění bude fakturována měsíčně. Součástí faktury, která bude mít náležitosti daňového

dokladu, bude příloha k faktuře, ve které budou uvedeny záznamy o faktickém provedení

úklidových prací.

Splatnost faktury

Faktura je splatná do třiceti dnů od obdržení faktury objednatelem. Povinnost zaplatit jé

splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Místo předání faktury

Zhotovitel fakturu doručí objednateli na podatelnu městského obvodu Poruba, Klimkovická

55/28, Ostrava — Poruba.

III.

Článek VI. Ostatní ujednání se v odst. 1 upravuje takto:

Za objednatele je oprávněn jednat:

_odbor bytového hospodářství a údržby budov, tel. č._

Za zhotovitele je oprávněn jednat:

Lenka Dvořáková, tel. č. 608 846 330

IV.

Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 2000/09/01/1071/00 ze dne 31. 10. 2000 ve znění

dodatku č. 1 ze dne 17. 12. 2003, dodatku č. 2 ze dne 13. 12. 2006, dodatku č. 3 ze dne

25.3.2009 a dodatku č. 4 ze dne 3.11.2017 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma

smluvními stranami, účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb.

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 2057/RMOb1822/49 ze dne 26. 2. 2021.

Ostatní ustanovení původně uzavřené Smlouvy o provádění úklidu č. 2000/09/01/1071/00 ze

dne 31. 10. 2000 zůstávají beze změny.

V Ostravě-Porubě dné 8. 3. 2021

za objednatele za zhotovitele

Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru Lenka Dvořáková

bytového hospodářství a údržby budov

  


